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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Pytania wraz z odpowiedziami do wyceny usług transmisji danych IP VPN 
z dostępem do Internetu dla PGL. 

Pytanie 1. 

Dotyczy załącznika „El. zał. do pisma z dnia 26.07.2024_lista lokalizacji do RFI.xlsx”, 
pozycji 222 i 223 dla Nadleśnictwa Kaczory i Krucz podany jest ten sam nr działki. Prosimy 
Zamawiającego zweryfikowanie tych pozycji i jeśli doszło do omyłki pisarskiej o podanie 
prawidłowych adresów dla tych lokalizacji.

Odpowiedź 1.

Prawidłowe adresy lokalizacji nr 222 i 223 :  

222 C RDLP Piła Nadleśnictwo 
Kaczory Kaczory 64-

810

Działka ewidencyjna 
Kaczory - miasto, 
obręb KACZORY, 
numer dz.8280/22

301903_4.0001.8280/
22

223 C RDLP Piła Nadleśnictwo 
Krucz Lubasz 64-

720 Krucz 28

Pytanie 2. 

Dotyczy załącznika „El.zał. do pisma z dnia 26.07.2024_lista lokalizacji do RFI.xlsx”, 
w którym Zamawiający wskazał 8 lokalizacji typu D/D1 oraz załącznika „EZ_Formularz 
szacowania wartości zamówienia.docx”, w którym Zamawiający wskazuje pasmo łączy dla 
Kategorii Lokalizacji D pasmo200/50 Mb/s, dla D1 pasmo 32/16 Mb/s. Prosimy 
o wyjaśnianie czy do każdej z tych lokalizacji należy dostarczyć po jednym łączu 
internetowym z pasmem charakterystycznym dla D lub D1, czy po dwa łącza, z pasmem 
dla D i D1?

Odpowiedź 2. 

Dla lokalizacji D/D1 koszty inwestycji należy określić osobno dla kategorii D i D1. 
Zamawiający chce uzyskać informacje o kosztach inwestycji dla obu wariantów, zarówno D 
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jak i D1. Po uzyskaniu informacji Zamawiający podejmie decyzję w jakim wariancie będzie 
wymagana realizacja usługi. 

Pytanie 3. 

Dotyczy załącznika „EZ_Szacowanie wartości zamówienia_IP VPN.pdf” ustęp B, pkt I. ppkt. 
20), Tabela 1., kolumna „Pula adresów IPv6” oraz ppkt. 22) „ Wraz z łączami do Internetu 
Wykonawca dostarczy dwie pule 256 publicznych adresów IP w jednej podsieci o masce 
255.255.255.0 (/24)”. Prosimy o potwierdzenie, iż doszło do omyłki pisarskiej i Zmawiający 
oczekuje dostarczenia IP wersji 4.

Odpowiedź 3.

Zamawiający  oczekuje dostarczenia IP wersji 4.

Pytanie 4. 

Dotyczy wszystkich łączy, których pasmo wynosi 10 Gb/s. Prosimy o potwierdzenie, iż 
w tym wypadku wymaganie na pasmo dotyczy warstwy drugiej modelu ISO/OSI, 
i Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zakończenia łącza routerem z modułem SFP+ SM, 
który posłuży do połączenia z urządzeniem Zamawiającego. Jeśli nie, prosimy 
o wyspecyfikowanie interfejsu jaki ma Wykonawca zastosować w routerze.

Odpowiedź 4.

Oczekiwane jest zakończenia łącza routerem z modułem SFP+ SM, który posłuży do 
połączenia z urządzeniem Zamawiającego. 
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